



# Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211  
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

**PODLAHOVÉ CENTRUM**  
**Pobočka Žamberk**  
**Rozsocha 28**  
**562 01 Orlické Podhůří**

Vystaveno dne 30. 3. 2023  
Schváleno dne 3. 4. 2023

## OBJEDNÁVKA č.: : 4/23/OPRP

Objednáváme u Vás

realizaci výměny podlahové krytiny na budovách Mateřské školy Čtyřlístek (třídy Berušky a Veverky a schodiště s šatnami). Podlahové krytiny budou kombinací homogenního PVC s koberecovými čtverci ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Realizace bude probíhat ve dvou časových etapách:

1. etapa schodiště: 26.4. - 4.5. 2023

2. etapa třídy: 10.7. - 28.7. 2023


Na objednané práce a výrobky bude poskytnuta záruka v délce 36 měsíců.


Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1. Výměna podlahové krytiny na MŠ Čtyřlístek	1		392 400,00


Předpokládaná cena celkem: **392 400,00 Kč**

*Dodací adresa: Městský úřad Žamberk  
Kontaktní osoba -  
Masarykovo nám. 166  
564 01 Žamberk*

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti: Ing. 

správce rozpočtu: 

příkazce operace: 

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846

E-mail: [faktury@zamberk.eu](mailto:faktury@zamberk.eu); ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

Daňový doklad číslo (variabilní symbol) : **Materiální a cenová kalkulace**

**Dodavatel :**

Miroslav ŠROLER  
Rozsocha 28  
562 01 ORLICKÉ PODHŮŘÍ  
IČO : 74806106  
DIČ :   
Bank. spoj. :   
Číslo konta : 

**Odběratel :**

Mateřská škola Čtyřlístek  
Tylova 1244  
564 01 Žamberk  
IČO: 75017377  
DIČ:

Datum vystavení : 12.12.22  
Platnost kalkulace do: 11.1.23  
Datum uskutečnění zdan. plnění : 12.12.22

Konst. symbol: 0308  
Forma úhrady : PP

Materiální a cenová kalkulace na demontáž staré podlahové krytiny, přípravu podkladu a montáž nové podlahové krytiny včetně soklu - akce Berušky a Veverky

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH	Poznámky	Záruka měsíců
Demontáž staré podlahové krytiny lepené	170,6	m2	40,00	21%	6824,00		
Příprava na liti samonivelační stěrky	170,6	m2	35,00	21%	5971,00		
Příprava podkladu samonivelační stěrkou	170,6	m2	389,60	21%	66465,76	ø4mm/7kg/m2	
Akrylát	10	ks			0,00		
Oprávkářská stěrka UZIN NC182	5	kg			0,00		
Písková penetrace MD4	51,2	kg			0,00		
Samonivelační stěrka UZIN NC110 - 25 kg	48	ks			0,00		
Kobercové čtverce Cobalt SDN 64038	70	m2	770,50	21%	53935,00		
Montáž kobercových čtverců lepených	64,2	m2			0,00		
Lepidlo UZIN 1000	16,5	kg			0,00		
PVC Tarkett IQ Optima vč montáže	112	m2	742,80	21%	83193,60		
Montáž PVC celoplošně lepené	106,4	m2			0,00		
Lepidlo UZIN KE2000S	37,3	kg			0,00		
Spoj PVC	18	bm			0,00		
Kobercový sokl Döllken TLE55 vč montáže	40	bm	65,00	21%	2600,00		
Sokl Döllken HSL6 vč montáže	125	bm	130,00	21%	16250,00		
Přechodový profil 40mm elox vč montáže	2	ks	659,00	21%	1318,00		
Přechodový profil 40mm elox vč montáže	10	ks	239,00	21%	2390,00		
Montáž PVC na schodiště	35	sch	2370,00	21%	82950,00		
HDF deska na podstupeň	1	spr			0,00		
Polyuretan PU50FC	10	ks			0,00		
Oprávkářská stěrka UZIN NC182	10	kg			0,00		
Akrylát	12	ks			0,00		
Písková penetrace MD4	4,8	kg			0,00		
Samonivelační stěrka UZIN NC112 - 25 kg	12	ks			0,00		
PVC Tarkett IQ Optima vč montáže	38	m2			0,00		
Schodová hrana TKNG40 dekor 1245	19	ks			0,00		
Likvidace odpadu	1	spr	1400,00	21%	1400,00		
Manipulace materiálu	5	spr	200,00	21%	1000,00		

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00

21%	324297,36	68102,50	392399,86
<b>Celkem</b>	<b>324297,36</b>	<b>68102,50</b>	<b>392399,86</b>

**Celkem k úhradě 392400 Kč**

Vystavil : Miroslav Šroler

---

V případě pozdní úhrady faktury Vám budeme v souladu s Obchodním zákoníkem účtovat úrok z prodlení ve výši až 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Veškeré bankovní poplatky související s úhradou faktury hradí odběratel.  
Zapsán u Městského úřadu Žamberk, odbor obecní živnostenský úřad, pod čj.: 4920/2009/ZIV/OSMJ-222.